25TH LATIN SUMMER SCHOOL

14th-18th JANUARY 2019

Eastern Avenue Building, University of Sydney

LEVEL 2C

**Instructors: Damaris Wikramanayake
and Argyris Giantsis**

Reading Schedule

Monday	Session 1	Introduction & Catullus 85 Catullus 87	Lines 1-2 Lines 1-4
	Session 2	Cicero <i>Pro Caelio</i> – Part 1	Chapters 31 & 32
	Session 4	Ovid’s Tragi-Rom-Com – Passage 1	Lines 758- 769
Tuesday	Session 1	Ovid’s Tragi-Rom-Com – Passage 2	Lines 821-824, 838-853
	Session 2	Ovid’s Tragi-Rom-Com – Passage 3	Lines 854-875
	Session 4	Cicero <i>Pro Caelio</i> – Part 2	Chapters 33 & 34
Wednesday	Session 1	Cicero <i>Pro Caelio</i> – Part 3	Chapters 35 & 36
	Session 2	Catullus 5 Catullus 7	Lines 1-13 Lines 1-12
	Session 4	Ovid: Diana the Avenger – Passage 1	Lines 177-191
Thursday	Session 1	Ovid: Diana the Avenger – Passage 2	Lines 192-205
	Session 2	Ovid: Diana the Avenger – Passage 3	Lines 225-252
	Session 4	Cicero <i>Pro Caelio</i> – Part 4 Catullus 8	Chapter 38 Lines 1-19
Friday	Session 1	Catullus 11	Lines 1-24
	Session 2	Conclusion (see note below)	

Note on Friday: There are no prescribed texts for Session 2 on Friday. This session is reserved for spillover texts, addressing any remaining grammar questions, and extra activities if time allows.

Catullus in love

LXXXV.

Odi et amo. quare id faciam, fortasse requiris.
nescio, sed fieri sentio et excrucior.

LXXXVII. ad Lesbiam

Nulla potest mulier tantum se dicere amatam
vere, quantum a me Lesbia amata mea est.
nulla fides ullo fuit umquam foedere tanta,
quanta in amore tuo ex parte reperta mea est.

Cicero *Pro Caelio*

Chapter 31

Horum duorum criminum video auctorem, video fontem, video certum nomen et caput. Auro opus fuit; sumpsit a Clodia, sumpsit sine teste, habuit quamdiu voluit. Maximum video signum cuiusdam egregiae familiaritatis. Necare eandem voluit; quaesivit venenum, sollicitavit servos, potionem paravit, locum constituit, clam attulit. Magnum rursus odium video cum crudelissimo discidio exstitisse. Res est omnis in hac causa nobis, iudices, cum Clodia, muliere non solum nobili verum etiam nota; de qua ego nihil dicam nisi depellendi criminis causa.

5

Chapter 32

Sed intellegis pro tua praestanti prudentia, Cn. Domiti, cum hac sola rem esse nobis. Quae si se aurum Caelio commodasse non dicit, si venenum ab hoc sibi paratum esse non arguit, so petulanter facimus, si matrem familias secus quam matronarum sanctitas postulat nominamus. Sin ista muliere remota nec crimen ullum nec opes ad oppugnandum M. Caelium illis relinquuntur, quid est aliud quod nos patroni facere debeamus, nisi ut eos qui insectantur repellamus? Quod quidem facerem vehementius, nisi intercederent mihi inimicitiae cum istius mulieris viro fratrem volui dicere; semper hic erro. Nunc agam modice nec longius progrediar quam me mea fides et causa ipsa coget: nec enim muliebris umquam inimicitias mihi gerendas putavi, praesertim cum ea quam omnes semper amicam omnium potius quam cuiusquam inimicam putaverunt.